
APIMED MEDOVINA TRNAVSKÁ 13,5% 0,75L (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

18.6.2025 07:32
1/2

Výrobce Apimed 
Kód produktu 1011720 
EAN 8588001431211 

Světově proslavená trnavská medovina z květových medů
jemně dochucená výtažky koření a bylin. V Trnavské
medovině jsou ukryty dary slunce, rozmanitost a
nekonečná pestrost rozkvetlých luk.
Vyrábí se z nejlepších druhů květového medu tak, aby
vynikla její čistá medová chuť a vůně jemně doladěna
přírodním extraktem z bylin a koření. Výjimečnost
Trnavské medoviny tkví v dokonalé harmonii vybraných
druhů květového medu a použitých bylin a koření.
Kromě mnohých ocenění je historicky první medovinou,
která získala pro Slovenskou republiku zlatou medaili na
světové včelařské výstavě APIMONDIA 2005 v Dublinu.
Historicky první medovina na světě, která získala zlaté
medaile z dvou největších soutěží APIMONDIA a MAZER
CUP.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné



APIMED MEDOVINA TRNAVSKÁ 13,5% 0,75L (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

18.6.2025 07:32
2/2

Popis
Medovina je alkoholický nápoj kvašený z medu a vody s
možností přídavku dalších ingrediencí jako jsou koření
nebo byliny anebo v kombinaci s ovocnou šťávou.
Medovina je nejstarší alkohol vyráběný člověkem a
počátky výroby kvašených nápojů s medem sahají až
desítky tisíc let zpět.
Ocenění v soutěžích:
Stříbrná medaile – NYIWC 2015, NEW YORK, USA
Stříbrná medaile - MAZER CUP 2015, BOULDER, USA
Zlatá medaile – APIMONDIA 2013, KYJEV, UKRAINA
Zlatá medaile - MAZER CUP 2013, BOULDER, USA
Zlatá medaile - APIMONDIA 2011 Buenos Aires,
Argentína
Stříbrná medaile - MAZER CUP 2011, BOULDER, USA
Stříbrná medaile - MAZER CUP 2010, BOULDER, USA
Stříbrná medaile - APIMONDIA 2009 MONTPELLIER
Cena Danubius Gastro 2009 – BRATISLAVA
Bronzová medaile - APIMONDIA 2007 MELBOURNE
Zlatá medaile - APIMONDIA 2005 DUBLIN
ZNAČKA KVALITY SK GOLD

Parametry
Země původu Slovensko 
Obsah alkoholu 13,5 %
Objem 750 ml


